2020年9月

Drug Information 通常出荷再開のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、掲題の製品につきまして、6月30日に供給についてご案内しておりましたが、この度、通常出荷を再開す
る運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。
 多大なるご迷惑をお掛けしており、心よりお詫び申し上げます。
今後の供給につきまして、下記の通りご連絡させて頂きます。

以後、安定供給のため最善の努力を尽くしてまいりますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

医療関係者 各位

以上

この件に関するお問い合わせは、弊社担当員若しくは下記までお願いいたします。
キョーリンリメディオ株式会社 営業本部 営業管理部 TEL(076)239-2497 FAX(076)239-2997

販 売 元 製造販売元

【通常出荷再開日】

２０２０年１０月１日（木）より、特約店、販売会社に対して通常出荷を再開いたします。

【対象製品】

販売名 薬価（円） 包装 統一商品コード
GS1コード

販売包装単位

エゼチミブ錠10mg「杏林」 63.10

PTP140錠 060309358 (01)14987060309355

バラ300錠 060309365 (01)14987060309362

※PTP100錠包装につきましては、8月26日より通常出荷を開始しております。